Contrato n°:0144/2024 Aditivo: 
01 Credor: C.BRASIL SERVICOS DE 
LIMPEZA CONSERVACAO E TR CNPJ: 
10.745.254/0001-92 Assinatura: 04/07/2025 
Vigência:08/07/2025 a 08/07/2026 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
B00004024 Modalidade: CONCORRÊNCIA 
Total: R$ 1.899.576,00 (um milhão , oitocentos 
e noventa e nove mil , quinhentos e setenta e 
seis reais ) Objeto: O presente termo aditivo 
tem por objeto a prorrogação do prazo de 
vigência do contrato de empresa especializada 
para a prestação de serviços de coleta 
Resíduos Sólidos Urbanos (RSU), aqueles 
originários de atividades domésticas em